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AGENCE MUSICALE j0^ E. DEMETS
ORGANISATION
D£ CONCERTS

Editions
musicales

2. rue de Louvois JO PARIS (2« A.rv^'t

Beaucoup d'artistes, plus familiarises avec les difficultes de leur instrument qu'avec celles de la pubJicite, sont fort embarrasses

lorsqu'il s'agit d'organiser un concert: de la tant de salles vides, tant d'entreprises en deficit. A tous ceux-la nous croyons rendre

un ve'ritable service en leur rappelant que la Maison DEMETS les decharpcra, a des conditions tres avantageuses, de ces soins qui

ne sont pas les leurs. Par ses relations etendues dans le mondc des musiciens et des amateurs, par sa connaissance de la musique

et son experience professionnelle, enfin par sa probite absoluc, jointe a une grande activite, M. DEMETS est devenu aujourd'hui

I'organisateur sans rival. Et la Sodele NationaU, le Quatuor vocal de Paris, la Socicli de Concerts de Chant Classiiiiie. la Societe Htendel, les

tChanteurs de la Renaissancet , la Hchola Cantorum, nombre d'cEUVres privees et d'artistes virtuoses qui Tent choisi pour Administrateur,

lui doivent leur existence ou leur prosperite. (Mercure musical, T'octobre 1905.^

Dans le but d'aider a la vulgarisation des CEuvrcs Musicales, la Maison E. DEMETS offre a MM. les Compositeurs de musique

d'imprimer, d'editer et de lancer a des conditions exceptionnclles de bon marche, de rapidite' et d'execution leurs ouvrages musicaux,

tout en leur reservant, s'ils Ic desirent, la propriete exclusive.

EXTRAIT DU CATALOGUE GENERAL
CHANT ET PIANO ^"'^^^

BACH (J.-S.). Gratulations, Chant avec Clavecin ou
Piano 2.50

BARDAC (R). «Tel qu'en songe» (H. de Rcgnier) . 4.—
— cTrios Stances* (J. Morea.s) 3.

—

— «Cinq Melodies* (divers) 5.—
BECLARD (M.). L'Amour par terrc (P. Verlaine) . . 2.50
— Peristeris (Lcconte de Li.sle) 2.50
— Le Sentier (M. IJouchor) .1.70
— Silence! {A. Samain) 1.70

BERTELIN (A.). I)ix poesies tirccs du .Jardin de
I'lnfante. (A. Samain) 10.—

— La Chimere {A. Samain) 2.50
— Dans le crista! des eaux (A. Samain) 1.70
— Dilection (A. Samain) 1.70
— line douceur splcndide (A. Samain) 2.—
CHANSAREL (Rene). Care.s.ses (Jean de I'Kstoille) . 1.50
— Dedicace (Tristan Klingsor) 1.

—

— L'Invitation au Voyage (Cti. Baudelaire) 2.50
— Pastel (Gustave Soulier) 1.50
— Requiem d'Amour (L. Taillade) 1.50
— Sonnet Elcgiaque (P. de Ronsard) 2.—
COUPERIN. Pastorale, air sericux 1.70

DE CREVECCEUR (L.). Dccembre (G. de Fontenay) 1.70
— La tendre famillc (Ballade a 5 voix et chctur mixtc,

d'apres le €Kalcvala>) 3.

—

DELAGE-PRAT (I.) Berce mon reve (P. Bersonnet) . 1.70
— Doux mirage (P. Bersonnet) >'.'.. 1.70
— Nous n'irons plus (P. Bersonnet) 1.50

DEODATDESEVERAC. Chanson dcBlaisine(M.Magre) 1.50
— Le Chevrier (P. Rey) 1.70
— Les Cors (P. Key) 2.—
— L'Eveil de Paques (Verhaeren) 1.70
— L'lnfidele (Maeterlinck) 1.70
DUPARC (H.). La Fuitc (Th. Gauthier) duo pourSoprano

et Tenor 2.50
DUPIN (Paul). Christliches Wanderlied (Chant du

Voyageur Chretien) (Song of the Christian Wanderer)
en AUemand, Fran9ais, Anglais 2.—

HENNESSY (S.). Op. 26. Annie, Chanson ccossaise
(Leconte de Lisle) 1.50

HERVE (Raymond). Au large (L. Even) 1.75— Les Fontaines (L. Even) . 2.

—

— Les Jardins (L. Even) 1.75— Marine (L. Even) 1.

—

KOMITAS WARDAPET. La Lyre armenienne, re^ueil
de chan.'ions rustiques 10.

—

LABEY (M). Chanson du rayon de lune (Guy de
Maupassant) 2.50— De sa grande Amye (C. Marot) i.so

— Rondel (Ch. d'Orleans) 1.50

LAMOTTE (Daniel). Chansons nalves (Paul Gerardy)
1. II neige. II. Amour mauvais. IlL Croix de bois 4.—

LOCARD_(P.). Juin (Leconte de Lisle), (pour M.-S. et
chteur a 3 voix de lemmes et Po) 3.—

LOSTANGES (C"*"" de). II passa (Vacaresco) . . . 1.-
— Intermezzo (Henri Heine) 3.—
— Mon bien aime s'en est alle (Ch. Cros) 1.70
LOTH (G.). Op. 12. La Chanson du Rouei (Leconte

de Lisle) 2,50
MARIOTTE (A.). .Sonatincs d'Automne..

2' suite (C. Mauclair). I. Douceur. II. Le Calvaire.
ni. Brume d'Automne 5.

MEL-BONIS. Epithaiame (choeur pour 2 voix de fem-
mcs et Po.^ 2.50

— Noiil de la Vierge endormie, berceuse (M. Pape-
Carpanlier) 2.—

NAZARE AGA (Y.-K.). iLes Nuits persanes> (poesies
de A. Renaud^ 8.—

DE POLIGNAC (A.). Soir au jardin (H. Gauthier
Villars)

. . 2.—
POLLET (M.). 3 Chansons de Bilitis (Pierre Louys)!

1. La Pluic. II. Voluptc. lU. Le Souvenir de Mna-
sidika 4.

RAVEL (M.). D'Anne jouant de I'Espinette .... 1.70— D'Anne qui me jecta de la neige (Epigrammes de
CI. Marot 1.70

SACHS (Leo.). Adieu! O, marinicr joli (J. Richepin) . 1.70— Qui veut de mon cceur? (Ed. Grenier) 1.70

MUSIQUE DE PIANO
AMADE (Auguste). Fantaisie 5._
BARDAC (R.). «llorizons». Les Cloches de Casbeoo.

Jeux. Sur la Tresa 4 _
BILLA (R.). En rythme de Valse !

2'.—

BREVILLE(P.dc). Portraits de maitres: Gabriel Faure.
Vincent d'Indy. Ernest Chausson. Cesar Franck . 5.—

BRUGNOLI (A.). Mazurka italienne 2.—
-- Minuetto 2.—— Val.sc, en sol mincur . 2 50
CHANOINE-DAVRANCHES. Prelude ea mib . . . 2.50
COLLIN (C.-A.). Ricordando 1.70

Ntt P. C.

DESREZ (M.). Fantaisie hongroise 5.—
— Impromptu 2.—
DUPIN (Piiul). Oncle Gottfried (dialogue de I'oncle Gott-

fried avec Jean Christophe) 1.70
— Meditation 2.

—

— Berceuse a Louisa 2.—
GROZ (A.). Epithaiame. I. Paysage. Portrait. Amour.

Rcves. II. Gens de noces. Danses bourgeoises et

rustiques. III. Cloches. Cortege. Epousailles. Duo.
Avcnir 8.

—

HENNESSY (S.). Op. 2t. Au bord de la forct . . . 1.70
— tAu Village* (petite suite caracteristique).

I. Noce Campagnardc. II. Fillcttes. 111. Basse-Cour.
IV. Grillons. V. Au bord du Ruisseau. La suite 5.—

— Op. 24. Eaux fortes.

1. Serenade cspagnole. II. Bergerie. III. Petite ma-
zurka 2.—

— Op. 25. Etude 1.70
— Op. 27. Nouvelles feuilles d'Album.

I. Madrigal. II. Canon. 111. Style iriandais. IV. Petites

Scenes pari-siennes : a. Montrouge le matin, b. Sortie
de Midincltcs 2.50

— Op. 32. Valses.
I.-II. (Espagne). III. (Suisse). IV 3.—

INGHELBRECHT (D.-E.). <Suite petite Russienne> sur
des themes populaires.

I. J'ai aime Yvan. U. Chant du Vent. lU. Kozatchka.
IV. Mon Cceur. V. Chant du Soldat 7.—

LABEY (M.). Senate en 4 parlies 8.—
LADMIRAULT (P.). 4 Esquisses:

Chemin Creux 1.

—

Valse Mclancolique 2.50

Vers I'Eglise dans le soir 2.

—

Minuit dans les Clairicres 3.35

LECOCQ (C). Sonale mignonne.
I. Allegro nontroppo. II. Andante lusinghere. III. Alle-
gro grazioso 4.

—

LUZZATTI (A.). Impromptu. Op. 12 2.50
— Nocturne. Op. 15 1.70
— Scherzando. Op. 16 2.50
— Romance. Op. 17 2.—
MEL-BONIS. Barcarolle 2.50
— Bourrce 1.70
— Le Moustique 2.

—

— Pavane 1.50
— Sarabande I.SO

POLIGNAC (A. de). Pluie, petite piece I.SO

POUEIOH (J.). «Pointes si;ches». Cerfs-volants. Pare
d'automne. Combat de coqs .

—

RAVEL (.M.). Jeux d'eau 3.35
— Pavane pour une infante defunle 2.50
— «Miroirs». I. N'octuelles. H. Oi.seaux tristes. III. Uoe

barque sur I'Occan. IV. Alborada del Gracioso. V. La
\ alliie des Cloches 10.—

THIRION (L.). Rcves, 3 nocturnes 5.—
— Sonate en 4 parties 7.

—

TURINA (Joaquin). Scvilla. Suite pittoresque.

I. Sous les orangers. U. Le Jeudi saint a Minuit.
III. La Feria 6 •

VANZANDB (R.). Marine 2.50

PIANO A 4 MAINS
BERNN (A.). Op. 60. La Danse du Faune et du Satyre 2.—
HENNESSY (S.). Petite Suite iriandaise 4.—
LABEY (M.). 1" Symphonic en mi 8.--

— 2' Symphonie en lamajeur 8.—
LADMIRAULT (P.). Mustiques rustiques. L Fantaisies

sur deux ronds camoiilais (H"* Bretagne). II. Tro cor-
nouaillais. III. Finale, sur 2 themes vannetais . . 5.—

— Variations sur des airs de biniou trecorois (tires du
recueil de Quellien) 4.—

DEUX PIANOS A 4 MAINS
BACH (J.-.S.) Transcriptions par Henri Duparc.

Prelude et Fugue, en lamin 3.—
Prelude et Fugue, en mi min 1.70

DE CREVECCEUR (L.). Moulins d'Orient 4.—
— Danseurs sartes 2.50
— Jardins imperiaux 4.—
MEL-BONIS. Variations 7.—

VIOLON ET PIANO
ALQUIER (M.). Sonate en 4 parties 10.—
BERTELIN (A.). S<mate en 4 parties 10.—
COUPERIN (A.-L.). Sonate pour Clavecin (ou Piano)

avec violon 4.

—

COUPERIN (L.). Trois fantaisies pour Dessus de Viole
(V'iole d'amour ou Violon ou Flute) avec Clavecin
(ou Piano) 2.50

LECLAIR (J.-M.) 1697-1764. (Edite par les soins de Net F.C.
MM. Alexandre GuilmanI et Jcseph DebrouxJ

Premier livre de Senates, oeuvre III.

1" Sonate (lainineur) 3.15

2' .Sonate (utmajeur) (ou (lute) 2.55
3« Sonate (si|»majcur) (dont Tempo mazurka avec

\'iole de Gambe) 3.45

4' Sonate (remajeur) (dont Tempo Gavotte et Mi-
nuetto avec \iole de Gambe) 4.65

5* Sonale (lamajeur) .... 1.65

6* Sonate (mimineur) (ou flite) 2.70

La collection des 6 senates 10.

—

Deuxieme livre de Sonates.
7« Sonate (famajeur) 2.55
8« Sonate (solmajeur) (dont Musette avec Viole de

Gambe ou Violoncelle) 3.45

9« Sonate (lamajeur) 3.—
10" Sonate (remajeur) 2.40
11' Sonate (si|»majeur) 2.40

12' Sonate (simineur) 2.55

La collection des 6 sonates 10.—
MEL-BONIS. Largo en mimajeur, atlribue a Haiindel 1.70

MUNKTELL (H.). Sonate en 4 parties 8.—
POUEIGH (J.). Sonate en 4 parties 8.—
SERIEYX (A.). Op. 17. Sonate en sol en 3 parties . 8.—

ALTO ET PIANO
LABEY (M.). Sonate en 3 parties 7.—

VIOLONCELLE ET PIANO
MEL-BONIS. Scn.Tte en 3 parties 6.—

flOte et piano
GUIRAUD (G.). Trois pieces;

Lcgende et danse slaves 2.SO
Reverie tendre 2.

—

Scherzetto valse 2.—
INGHELBRECHT (D.-E.). Deux esquisses antiques avec

acC de piano ou harpe:
Dryades 1.50

Scaphe 1.70

LACROIX (E.). Aubade d'avril 2.50
— Quatre pieces:

Badinage 2.50

Caprice 3.—
Invocation 2.50

Paysage 2.50

LECLAIR (J.-M.) 1697-1764. 2« Sonaie (utmajeur) . . 2.55
6* Sonate (mimineur) 2.70

MEL-BONIS. Sonate en 4 parties 7.—
RAVEL (M.). Pavane pour une infante defunte. Arran'

de Fleury 2.50

TRIOS
COUPERIN (L.). Deux symphonies pour Dessus de

Viole (\'iole d'amour ou Violon ou flOte), Basse de
Viole (Viole de Gambe ou Violoncelle) avec Clavecin
(ou Piano) 2.50

LECLAIR (J.-M.). Chaconne 2.50
— Gavotte 1.50

— Musette 1.50
— Menuet i.so

Pour Violon, Violoncelle et Clavecin ou Piano.
— Sonate a trois pour Violon (ou Flute), Viole de Gambe

(ou Violoncelle) et Clavecin (ou Piano) 2.50

MEL-BONIS. Suite pour Flvite, Violon el Piano . . 5.—
— 2 trios pour Violon, Violoncelle et Piano:

Matin .... 4.—
Soir 3.—

DE LA TORRE (F.). Air de Danse pour Dessus de
Viole (ou Violon), Viole (ou Alto), Basse de Viole
(ou Violoncelle) 1.70

QUATUORS
MEL-BONIS. Quatuor Piano, \'ioIun, Alto, Violoncelle 12.—
SEITZ (A.). Quatuor pour instruments i cordes . . 12.—

QUINTETTES
LACROIX (E.). Quintette pour Piano et cordes . . 15.—
SACHS (Leo). Op. 77. Quintette pour Piano et cordes 12.—

DIVERS
GENIN JEUNE (T.V Sextuor pour Piano, Flflte, Haut-

boi.s, Clarinette, Cor et Basson 8.—
PROVINCIALI (E.). Danse villageoise pour Flute, Haut-

bois, Clarinette et Basson.
Partition et parties separees 2.-

C.6 Imp, HcDder, Paris
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Ŵ
4 « JL_LA

P̂ ^

t^^

E. 1687 D.



m ^ ^
> i>y > ?

^̂
\}f ^

/ ^

'>hh y JiS
»f^

7
»?r-
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AGENCE MUSICALE ^ E. DEMETS
ORGANISATION
D£ CONCERTS

Editions
musicales

2. rue de I^ouvois J» PARIS (2« Arr*)
Beaucoup d'artistes, plus familiarises avec les difficultes de leur instrument qu'avec ccUes de la publicite, sont fort embarrasses

lorsqu'il s'agit d'organiscr un concert: de la tant de salles vides, tant d'entreprises en deficit. A tous ccux-la nous croyons rendre

un veritable service en leur rappelant que la Maison DKMETS les dechargcra, a des conditions tres avantageuses, de ces soins qui

ne sont pas les leurs. Par ses relations etendues dans le monde des musiciens et des amateurs, par sa connaissance de la musique

et son experience professionnelle, enfin par sa probite absoluc, jointe a une grande activite, M. DKMKTS est devenu aujourd'hui

I'organisateur sans rival. Et la Societe Nationale, le Quatuor vocal de Paris, la Societi de Concerts de Chant Classique, la Sociite Hirndel, les

<Chanteurs de la Renaissances , la Schola Cantorum, nombre d'oeuvres privees et d'artistes virtuoses qui I'ont choisi pour Administrateur,

lui doivent leur existence ou leur prosperite. (Mercure musical, l*'octobre 1905.^

Dans le but d'aider a la vulgarisation des (Euvres Musicales, la Maison E. DP^METS offre a MM. les Compositeurs de musique

d'imprimer, d'editer et de lancer a des conditions exceptionnelles de bon marche, de rapidite et d'execution leurs ouvrages musicaux,

tout en leur reservant, s'ils le desirent, la propriete exclusive.

EXTRAIT DU CATALOGUE GENERAL
CHANT ET PIANO ^"^^

BACH (J.-S.). Gratulation.s , Chant avec Clavecin ou
Piano 2.50

BARDAC (R.). «TeI qu'en songe« (II. de Rcgnler) . 4.—
— .Trios Stanccs» (J. Morcas) 3.—
— ,«Cinq Melodies» (divers) 5.

—

BECLARD (M.). L'Amour par terre (P. Verlaine) . . 2.50
— Peristcris (Leconle de Lisle) 2.50
— Le Senticr (M. Bouclior) 1.70

— Silence! (A. Samain) 1.70

BERTELIN (A.). Dix poesies tirees du ijardin de
rinfantc» (A. Samain) 10.

—

— La Cliimere (A. Samain) 2.50
— Dans le cristal des eaux (A. Samain) 1.70
— Dilection (A. Samain) 1.70
— Une douceur splendide (A. Samain) 2.—
CHANSAREL (Rene). Caresses (Jean de I'Kstoil'.e) . 1.50
— Dedicace (Tristan Klingsor) 1.

—

— LTnvitation au Voyage (Ch. Baudelaire) 2.50
— Pastel (Gustave Soulier) 1.50
— Requiem d'Amour (L. Taillade) 1.50
— Sonnet Klegiaque (P. de Ronsard) 2.—
COUPERiN. Pastorale, air scrieux 1.70

DE CREVECCEUR (L.). Dccembre (G. de Fontenay) 1.70
— La tendre famille (Ballade a 5 voix et chosur mixte,

d'apres le <Kalevala>) 3.

—

DELAQE-PRAT (I.) Berce mon reve (P. Bersonnet) . 1.70
— Doux mirage (P. Bersonnet) r '.'

. . 1.70
— Nous n'irons plus (P. Bersonnet) 1.50

DEODATDESEVERAC. Chanson deBlaisine(M.Magre) 1.50
— Le Chevrier (P. Rey) 1.70
— Les Cors (P. Rey) 2.—
— L'Eveil de Paques (\'erhaeren) 1.70
— L'lnfidcle (Maeterlinck) 1.70

DUPARC (H.). La Fuile (Th. Gauthier) duo pourSoprano
ct Tenor 2.50

DUPIN (PaulJ. Cliristliches Wanderlied (Chant du
Voyagcur Chretien) (Song of the Christian Wanderer)
en Allemand, Fran^ais, Anglais 2.

—

HENNESSY (S.). Op. 26. Annie, Chanson ccossaise
(Leconte de Lisle) 1.50

HERVE (Raymond). Au large (L. Even) 1.75— Les Fontaines (L. Even) . 2.—
— Les Jardins (L. Even) 1.75— Marine (L. Even) 1.—
KOMITAS WARDAPET. La Lyre armenienne, re.ueil

dc clhinsons rustiques 10.

—

LABEY (M). Chanson du rayon de lune (Guy de
Maupassant) 2.50— De sa grande Amye (C. Marot) 1 .50

— Rondel (Ch. d'Orleans) 1.50
UAMOTTE (Daniel). Chansons naives (Paul Gerardy)

I. 11 neige. II. Amour mauvais. III. Croix dc bois 4.—
LOCARD (P.). Juin (Leconte de Lisle), (pour M.-S. et

chaur a 3 voix de lemmes et P") 3.—
LOSTANGES (C>«"" de). II passa (Vacaresco) . . . 1.-
— Intermezzo (Henri Heine) 3.—
— Mon bien aimc s'en est alle (Ch. Cros) 1.70
LOTH (G.). Op. 12. La Chanson du Kouet (Leconte

de Lisle) 2.50
MARIOTTE (A.). .Sonatines d'Automne..

2' suite (C. Mauclair). I. Douceur. II. Le Calvaire.
III. Brume d'Automne 5.

MEL'BONIS. Epithalame (chocur pour 2 voix de fem-
mes et Po.J 2.50

— Noel de la V'ierge cndormie, berceuse (M. Pape-
Carpantier) 2.—

NAZARE AGA (Y.-K.). cLes Nuits persanes> (poesies
de A. Renaud) 8._

DE POLIGNAC (A.). Soir au jardin (H. Gauthier
Villars) 2._

POLLET (M.). 3 Chansons de Bilitis (Pierre Louys).
I. La Pluie. U. Voluptc. III. Le Souvenir de Mna-
sidika 4.

RAVEL (M.). D'Anne jouant de I'Espinette .... 1.70— D'Anne qui me jecla de la neige (Epigrammes de
CI. Marot I.70

SACHS (Leo.). Adieu! O, marinier joli (J. Richepin) . 1.70— Qui veut de mon eceur? (Ed. Grenier) 1.70

MUSIQUE DE PIANO
AMADE (Auguste). Fantaisie 5._
BARDAC (R.). «Horizons». Les Cloches de Casbeao.

Jeux. Sur la Tresa 4 _
BILLA (R.). En rj-thme de Valse 2.—
BREVILLE(P.de). Portraits de maitres: GabrielFaure.

Vincent dlndy. Ernest Chausson. Cesar Franck . 5.—
BRUGMOLI (A.). Mazurka italienne 2.—
— Minuelto 2.—— Valse, en sol mineur 2 SO
CHANOINE-DAVRANCHES. Prelude en mi^ . . . 2.50
COLLIN (C.-A.). Ricordando 1.70

Net F. C.

DESREZ (M.). Fantaisie hongroise 5.—
— Impromptu 2.—
DUPiN (Paul). Oncle Gottfried (dialogue de I'oncle Gott-

fried avec Jean Cbristophe) 1.70

— Meditation 2.—
— Berceuse a Louisa 2.

—

GROZ (A.). Epithalame. I. Paysage. Portrait. Amour.
Roves. II. Gens dc noces. Danses bourgeoises et

rustiques. lU. Cloches. Cortege. Epousailles. Duo.
Avcnir 8.

—

HENNESSY (S.). Op. 2I. Au bord de la foret . . . 1.70
- «Au Village* (petite suite caractcristique).

I. Nocc Campagnardc. II. Fillettes. HI. Basse-Cour.
IV. Grillons. \'. Au bord du Ruisseau. La suite 5.—

— - Op. 24. Eau\ fortes.

I. Serenade espagnole. II. Bergerie. III. Petite ma-
zurka 2.—

— Op. 25. Etude 1.70
— Op. 27. Nouvelles feuilles d'Album.

I. Madrigal. II. Canon. III. Style irlandais. IV. Petites

Scenes parisiennes: a. Montrouge le matin, b. Sortie
dc Midinettcs 2.50

— Op. 32. Valses.
I. -II. (Espagne). III. (Suisse). IV 3.—

INGHELBRECHT (D.-E.). cSuite peUte Russienne> sur
des themes populaires.
I. J'ai aime Yvan. II. Chant du Vent. III. Kozatchka.
IV. Mon Ca-ur. V. Chant du Soldat 7.-

LABEY (M.). Sonate en 4 parties 8.—
LADiVlIRAULT (P.). 4 Esquisses:

Chemin Creux I.—
Val.se Melancolique 2.50

Vers I'Eglise dans le soir 2.—
Minuit dans les Clairieres 3.35

LECOCQ (C). Sonate mignonne.
l.Mlcgronontroppo. II. Andante lusinghere. m. Alle-

gro prazioso 4.

—

LUZZATTI (A.). Impromptu. Op. 12 2.50
— Nocturne. Op. 15 1.70
— Scherzando. Op. 16 2.50
— Romance. Op. 17 2.—
MEL-BONIS. Barcarolle 2.50
— Bouriec 1.70
— Le Mdustique 2.

—

— Pavane 1.50
— Sarahande 1.50

POLIGNAC (A. de). Pluie, petite piice l.SO

POUEIGH (J.). «Pointes si;ches». Cerfs-volants. Pare
J'automne. Combat de coqs 4.

—

RAVEL (.M.). Jeux d'eau 3.35
— Pavane pour une infante defunte 2.50
— - «Miroirs.. I. Noctuelles. 11. Oiscaux tristes. HI. Une

barque sur I'Occan. IV. Alborada del Gracioso. V. La
\ allee des Cloches 10.—

THIRION (L). Reves, 3 nocturnes 5.—
— Sonate en 4 parties 7.

—

TURINA (Joaquin). Sevilla. Suite pittoresque.

I. Sous les orangers. II. Le Jeudi saint k Minuit.
III. La Feria 6.—

VANZANDE (R.). Marine 2.50

PIANO A 4 MAINS
BERNN (A.). Op. 50. La Dansc du Faune et du Satyre 2.—
HENNESSY (S.). Petite Suite irlandaise 4.-
LABEY (M.). 1" Symphonic en mi 8.—
— 2' Symphonic en lamajeur 8.

—

LADMIRAULT (P.). Mustiques rustiques. 1. Fantaisies
sur deux ronds camoclais (H'* Bretagne). II. Tro cor-
nouaillais. III. Finale, sur 2 themes vannetais . . 5.—

— Variations sur des airs de biniou trecorois (tires du
recueil de Quellien) 4

DEUX PIANOS A 4 MAINS
BACH (J.-.S.) Transcriptions par Henri Duparc.

Prelude et Fugue, en lamin 3.—
Prelude et Fugue, en mi min 1.70

DE CREVEC<EUR (L.). MouUns d'Orient 4.—
— Danseurs sartes 2.50
— Jardins imperiaux 4.—
MEL-BONIS. Variations 7.-

VIOLON ET PIANO
ALQUIER (M.V Sonate en 4 parties 10.—
BERTELIN (A.). Sonate en 4 parties lo.—
COUPERIN (A.-L.). Sonate pour Clavecin (ou Piano)

avec violon 4.

—

COUPERIN (L.). Trois fantaisies j^our Dessus de Viole
(Viole d'amour ou Violon ou Hute) avec Clavecin
(ou Piano) 2.50

LECLAIR (J.-M.) 1697-1764. (Edite par les soins de Net F.C.
MM. Alex,indre Guilmant et Joseph Debroux^

Premier livre de Sonates, ceuvre III.

1" Sonate (lamineur) 3.15

2' .Sonate (utmajeur) (ou llute] 2.55
3' Sonate (sit»majeur) (dont 'Tempo mazurka avec

Viole de Gambe) 3.45
4« Sonate (remajeur) (dont Tempo Gavotte et Mi-

nuelto avec \iole de Gambe) 4.65
5* Sonate (lam.ijeur) 1.6S

6* Sonate (mi mineur) (ou flute) 2.70

La collection des 6 sonates 10.—
Deuxieme livre de Sonates.

7' Sonate ^famajeur) 2.55

8» Sonate (solmajcur) (dont Musette avec Viole de
Gambe ou Violoncelle) 3.45

9' Sonate (lamajeur) 3.—
10« Sonate (remajeur) 2.40
11' Sonate (si[»majeur) 2.40
12' Sonate (si mineur) 2.55

La collection des 6 sonates to.

—

MEL-BONIS. Largo en mimajeur, attribue a Haiindel 1.70

MUNKTELL (H.). Sonate en 4 parlies 8.—
POUEIGH (J.). Sonate en 4 parties 8.—
SERIEYX (A.). Op. 17. Sonate en sol en 3 parties . 8.—

ALTO ET PIANO
LABEY (M.). Sonate en 3 parties 7.—

VIOLONCELLE ET PIANO
MEL-BONIS. Sonate en 3 parties 6.—

flOte et piano
GUIRAUD (G.). Trois pieces:

Legende et danse slaves 2.50
Reverie tendre 2.—
Scherzelto valse 2.—

INGHELBRECHT (D.-E.). Deux esquisses antiques avec
acC de piano ou harpe:
D^ades 1.50

Scaphe 1.70

LACROIX (E.). Aubade d'avril 2.50
— Quatre pieces:

Badinage 2.50
Caprice 3.—
Invocation 2.50
Paysage 2.50

LECLAIR (J.-M.) 1697-1764. 2« Sonate (utmajeur) . . 2.55
6» Sonate (mi mineur) 2.70

MEL-BONIS. Sonate en 4 parties 7.—
RAVEL (M.). Pavane pour une infante defunte. Arran'

de Fleury 2.50

TRIOS
COUPERIN (L.). Deux symphonies pour Dessus de

Viole (V'iole d'amour ou Violon ou flute), Basse de
Viole (Viole de Gambe ou Violoncelle) avec Clavecin
(ou Piano) 2.50

LECLAIR (J.-M.). Chaconne 2.50
— Gavotte 1.50
— Musette 1.50
— Menuet i.so

Pour Violon, Violoncelle et Clavecin ou Piano.
— Sonate a trois pour Violon (ou Flflte), Viole de Gambe

(ou Violoncelle) et Clavecin (ou Piano) 2.50
MEL-BONIS. Suite pour Fliite, Violon et Piano . . 5.—
— 2 trios pour Violon, Violoncelle et Piano:

Matin .... 4.

—

Soir 3.—
DE LA TORRE (F.). Air de Danse pour Dessus de

Viole (ou Violon), Viole (ou Alto), Basse de Viole
(ou Violoncelle) i.7o

QUATUORS
MEL-BONIS. Quatuor Piano, Violon, Alto, Violoncelle 12.—
SEITZ (A.). Quatuor pour instruments \ cordes . . 12.—

QUINTETTES
LACROIX (E.). Quintette pour Piano et cordes . . 15.—
SACHS (Leo). Op. 77. Quintette pour Piano et cordes 12.—

DIVERS
GENIN JEUNE (T.). Sextuor pour Piano, Flflte, Haut-

hoi.s, Clarinette, Cor et Basson 8.—
PROVINCIALI (E.). Danse villagcoise pour Flute, Haut-

bois, Clarinette et Basson.
Partition et parties s^parees 2.-

C.6 Imp. H«Bder, Paris
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